Министерство общего и профессионального образования Ростовской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Ростовской области "Донской строительный колледж"

П   Р   И   К   А   З

15.08.2022 № 161-ОД

г. Новочеркасск

О зачислении абитуриентов на очную форму обучения

В  соответствии  с  планом  приема  в  ГБПОУ  РО  "ДСК"  на  2022  год  и  на  основании
протокола приемной комиссии от 15.08.2022 № 00000000006

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить  нижеперечисленных  абитуриентов,  имеющих  основное  общее  образование,  в
число  студентов  группы  А-10  1  курса  очной  формы  обучения,  специальности  07.02.01
"Архитектура" . Финансирование - за счет бюджетных ассигнований.
№ п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения

1 Кайрис Анастасия Владимировна 07.02.2007
2 Сапега Лилия Олеговна 30.01.2006
3 Дорошенко Виталина Витальевна 27.04.2006
4 Гудкова Кристина Дмитриевна 27.12.2006
5 Любимова Ксения Сергеевна 20.05.2006
6 Осипенко Дарья  Сергеевна 26.06.2006
7 Капитонова Кристина Сергеевна 04.05.2006
8 Репкина Мария Олеговна 12.10.2006
9 Бойко Елизавета  Андреевна 25.04.2006
10 Рыжова Татьяна Сергеевна 05.12.2006
11 Дудникова Кристина Эдуардовна 19.02.2006
12 Сацута Полина Вадимовна 07.11.2006
13 Торшина Валерия Витальевна 09.08.2006
14 Ерохина Дарья Алексеевна 04.02.2006
15 Прудкая Светлана  Михайловна 24.10.2004
16 Харченко Ника Владимировна 07.04.2006
17 Россинская Полина Сергеевна 07.03.2006
18 Рахнянская Маргарита Руслановна 13.11.2004
19 Захаревская Яна Игоревна 01.01.2007
20 Тарасьева Анастасия Максимовна 22.03.2006

Директор Сергеев Р. В.